Zarządzenie Nr 366/04                                   


Burmistrza Nysy




z dnia 05 kwietnia 2004r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 25, 35, 37 ust. 1, art. 39 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. Nr 46, poz. 543 z 2000r., zm. z 2001r. Nr 129, poz. 1447  i  Nr 154, poz. 1800, zm. z 2002r. Nr 25 poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058, zm. z 2003r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96 poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, poz. 2124, zm. z 2004r. Nr 6 poz. 39) oraz w wykonaniu uchwały Nr XX/325/04 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 25 lutego 2004r. w sprawie zbycia nieruchomości gminnej w drodze przetargu, Burmistrz Nysy zarządza co następuje:
§ 1
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gminną, obejmującą wolny lokal użytkowy (d. przychodnia lekarska), położony na parterze budynku mieszkalno - usługowego w Nysie przy ul. Marii Merkert 10a/1u, wraz z udziałem w prawie własności gruntu obejmującego działkę nr 81 km. 17 i w częściach wspólnych budynku, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
§ 2
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nysie, ul. Kolejowa nr 15.
§ 3
Ogłosić w prasie lokalnej informację o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości wymienionej w załączonym wykazie.
§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Nysy 

Nr 366/04 z dnia 5 kwietnia 2004r.

Burmistrz Nysy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 5 kwietnia 2004r. do 26 kwietnia 2004r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. Bliższe informacje w sprawie nieruchomości można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami tut. Urzędu (II p., pokój 204).
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	Lokal użytkowy 

(d. przychodnia lekarska) o powierzchni użytkowej 89,09 m2 położony w budynku mieszkalno- usługowym w Nysie przy ulicy Marii Merkert  10a/1u  +  udział w prawie własności gruntu oraz w częściach wspólnych całego budynku 
	Usługowo - mieszkalne


	Sprzedaż 

na własność 

w drodze przetargu nieograni-czonego 


	Cena za lokal: 

83.904,00 zł.  

Cena za  grunt:                        2.870,00 zł.

Nabywca ponosi koszty wyceny nieruchomości w wysokości 1.100,00zł. 
	Cena za lokal oraz za grunt płatne przed zawarciem umowy  notarialnej


	* nie dotyczy


Uwaga* a) Osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn.  zm.), którym przysługują roszczenia o nabycie w/w nieruchomości z mocy nin. ustawy lub odrębnych przepisów albo są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. czy też ich spadkobiercami przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu.  W/w osoby korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości jeżeli w terminie określonym w kolumnie 12 złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na nabycie za cenę ustaloną w sposób określony w ustawie.

